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Acto seguido, se procede a realizar el análisis detallado y minucioso de los documentos que
conforman las proposiciones de los participantes, conforme al análisis que se presenta a
continuación:

CUMPLECUMPLENO CUMPLE2 Proposición económica en forma impresa Anexo
No. 2. de la presente convocatoria.

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, en las instalaciones de este Instituto ubicado en Av. Vallarta
número 1312, en la Colonia Americana, siendo las 15:00 horas del día 16 de marzo del 2018, se
reunieron los servidores públicos Lic. Gricelda Pérez Nuño, Titular de la Unidad Centralizada de
Compras; la Lic. Martha Patricia Armenta de León, Titular del Órgano '1nterno de Control
designada por el Comité de Adquisiciones del Instituto de Transparencia, Información Pública y
Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco para que forme parte en la suscripción de
dictámenes que validen la adjudicación que se emita respecto de los fallos en los procesos de
adquisiciones, arrendamientos y contratación de servicios, cuyo monto de operación no requiera la
concurrencia del Comité de Adquisiciones del Instituto de Transparencia, Información Pública y
Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco y el M. en A. Adán Rodrigo Solano Cota,
Representante del Área Requirente; todos pertenecientes al Instituto de Transparencia,
Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco, para llevar a cabo el
acto de "Fallo" para la Licitación Pública Local Sin Concurrencia del Comité LPLSCC-10/2018
para la adquisición de "lnsurnos de limpieza para el Instituto de Transparencia, Información
Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco", de conformidad con lo
establecido en los artículos 67, 69 Y 72, fracción V, inciso e) y fracción VI, de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios (LEY).

El día 13 de marzo de 2018, se llevó a cabo el acto de presentación y apertura de proposiciones
presentadas por las empresas LETICIA CEJUDO VENEGAS., PAPEL ORO S.A DE C.V.,
GENÉRICOS DE LIMPIEZA S. DE RL DE C.V y PACKLlFE, S.A DE C.V., realizándose una
revisión cuantitativa de los documentos requeridos, de acuerdo a lo estipulado en el punto 5.1. de
la convocatoria de la LPLSCC-10/2018, no habiendo observaciones a las proposiciones
presentadas por las empresas Papel Oro S.A de C.v., Genéricos de Limpieza S. de R.L de C.v y
Packlife, S.A De C.v., toda vez que cumplieron con la entrega de la documentación requerida.
Respecto a la empresa Leticia Cejudo Venegas, presentó correctamente los anexos 4, 5, 6 Y 7.
Respecto a los anexos 1 y 2, presentó un documento distinto a los establecidos en bases, por lo
cual no cumple con lo requerido. De las proposiciones presentadas por las 4 empresas
participantes, quedaron todos los documentos en poder de la convocante, a fin de que se lleve a
cabo un análisis detallado y una revisión minuciosa a los documentos que conformaron sus
proposiciones.

ACTA DE FALLO

INSTITÚTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACiÓN PÚBLICA Y
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1 al 10 y 12 al 15 TodosA) Renglones cotizados que cumplen I
con especificaciones técnicas ¡ Todos ¡

Escrito de sostenimiento de su proposición de acuerdo al Anexo No. 1. de la presente convocatoria.

DOCUMENTOS REQUE,RIDOSDE PAPELOROS.ADEC.V GENERICOSDELIMPIEZAS PACI(L1FES.A. DEC.v.
LA PROPOSICION DER.LDEc.v '

A continuación, se procede a realizar el análisis detallado y minucioso de las proposrcrones
presentadas por cada una de las empresas participantes, conforme al análisis que se presenta a
continuación:

La empresa Leticia Cejudo Venegas, presentó correctamente los anexos 4, 5, 6 Y 7; Respecto a
los anexos 1 y 2, presentó un documento diferente a los establecidos en bases, por lo que NO
CUMPLE con lo requerido en la convocatoria, Dado lo anterior, se determina DESCALIFICAR al
participante denominado LETICIA CEJUDO VENEGAS., de conformidad con el punto 8 de la
Convocatoria "Descalificación de los Participantes" inciso C), que a la letra dice: "Si incumple con
alguno de los documentos o características indispensables, establecidos en esta convocatoria." y
por consecuencia no es viable para considerarlo en la adjudicación de la adquisición de insumos
motivo de la presente licitación,

Con base en el anterior análisis derivado de la revisión detallada y minuciosa de los documentos
que conforman las proposiciones presentadas por los participantes, se emite el siguiente
dictamen: Las empresas Papel Oro S.A de C.V.o Genéricos de Limpieza S de R. Lo de C.V. y
Packlifeo S,A de C.V. CUMPLEN con la presentación de los documentos requeridos en todos los
incisos del punto 5.1. de la convocatoria.

6
CUMPLECUMPLECUMPLECUMPLE

4 CUMPLECUMPLECUMPLECUMPLE
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A continuación, se presentan los renglones adjudicados por empresa participante:

RESUELVE:

Adjudicar a los siguientes participantes: PAPEL ORO S.A DE C.v., por un monto de $ 6,381.22
(seis mil trescientos ochenta y un pesos 22/100 M.N ); GENERICOS DE LIMPIEZA S. DE R.L DE
C.v., por un monto de $19,348.80 (diecinueve mil trescientos cuarenta y ocho pesos 80/100 M.N. )
Y PACKLlFE S.A DE C.v., por un monto de $20,793.84 ( veinte mil setecientos noventa y tres
pesos 84/100 M.N.) la adjudicación de "Insumos de Limpieza para el Instituto de
Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de
Jalisco,", por ser las propuestas más viables y solventes.

Con base en el análisis realizado a las ofertas técnicas y económicas de los participantes y
atendiendo a los criterios de eficacia, eficiencia, economía, imparcialidad y honradez, se

Una vez realizado el análisis técnico de las proposiciones, se procede a la revisión de las
ofertas económicas de los renglones de los participantes que cumplieron con los requisitos
mínimos indispensables por renglón; Dicho análisis se realizó a través de un cuadro
comparativo de precios, el cual forma parte integral de esta acta como Anexo A.

3) La empresa PACKLlFE S.A. de C.V., cumplió con lo requerido en todos los renglones
ofertados.

2) La empresa GENERICOS DE LIMPIEZA S DE R.L DE C.V., cumplió con lo requerido en
todos los renglones ofertados.

1) La empresa PAPEL ORO S.A DE C.V., cumplió con lo requerido en todos los renglones
ofertados, excepto el renglón 1, por la causal siguiente:

Renglón 1.- Cotiza trapeador de hilaza bastón de madera de 50 gr., por lo que NO
CUMPLE con lo solicitado en bases, por lo que se determina descalificarlo en dicho renglón,
de conformidad a lo establecido en el punto 7 inciso b) y c) de la convocatoria, que a la letra
dice: "b) Si incumple en alguna de las especificaciones de los bienes a licitar" y "e) Si
incumple con alguno de los documentos o características indispensables, establecidos en
esta convocatoria".

B) Renglones cotizados en lo que
1 Ninguno Ningunoincumplen con lo requerido en bases.

e) Renglones no cotizados 11 Ninguno Ninguno

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACiÓN PÚBLICA Y
PROTEC~IÓN DE DATOS PERSONALESDEL ESTADO DEJALISCO (ITEI)
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16

15

140

100

Bolsa negra de pead sello estrella Cajas CAN LlNER $325.00

Cloro liquido concentrado al 6% Bidones GENERICOS $23.95

Limpiador multiuosos Bidones GENERICOS $36.00

Toalla en rollo Cajas LA PRUEBA $194.00

jabón liquido para manos varios Bidones GENERICOS $55.00
aromas

SUB TOTAL

IV.A

TOTAL

15

RENGLONES ADJUDICADOS A LA EMPRESA
GENERICOS DE LIMPIEZA S D~ R.L DE e.v

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

WiesePiezasPastilla para tanque W.C100

WiesePiezasPastilla para tanque W.C $736.00$7.36100

Cajas $3,699.75$246.65Simas a
negra de pead sello

estrella
15

$245.80

$736.00$7.36

cia

RENGLONES ADJUDICADOS A LA EMPRESA
PAPEL ORO S.A DE C.V.
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PROTECCiÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO (ITEI)
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Lic. Martha Patricia Armenta de León
Titular del Órgano Interno de Control

oc. ricelda Pérez Nuño
Titular de la Unidad

Centralizada de Compras

Se informa a los participantes adjudicados que, para llevar a cabo el suministro de los insumos
adjudicados, deberá contar con su registro actualizado en el padrón de proveedores de este
Instituto.

Siendo las 15:40 horas de la misma fecha en que se dio inicio, se da por terminada la reunión,
firmando al margen y al calce los que en ella intervinieron para constancia legal.

3 jabón liquido para trastes Cajas SALVO $138.51 $415.53

120 papek Higienico junior Cajas ELrrE $130.00 $15,600.00

50 pañuelos desechables Cajas ELITE $9.25 $462.50

SUB TOTAL $17,925.73

IVA $2,868.11

TOTAL .84

RENGLONES ADJUDICADOS A LA EMPRESA
PACK LlFE, S.A DEC.V.

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACiÓN PÚBLICA Y
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PAGINA 1 DE 2 )[ESTE DOCUMENTOES UNA REPRESENTACION IMPRESADE UN CFDI

Por el presente PAGAR reconozco deber y me obligo a pagar incondicionalmente a la orden de PAPEL ORO, S.A. DE C.v., en esta ciudad de
GUADALAJARA, JALISCO o en cualquier otra que se me requiera el día 11/04/2018. La cantidad de: $6,191.56 (SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y UN
PESOS 56/100 M.N.), valor recibido en efectivo a mi entera satisfacción. Este PAGARÉ es mercantil y es reglado por la Ley General de Titulas y
Operaciones de Crédito en su artículo 173 parte final y causará intereses moratorias al tipo de 3% mensual por todo el tiempo que permanezca insoluto,
sin perjuicio al cobro más los demás gastos que por ello se originan.
GUADALAJARA, JALISCO, a 11/04/2018 ACEPTO ..

No. Agente: (29), Nombre Agente: (GOBIERNO) Usuario: (ALEJANDRA CERDA), Medidas: (O)
No. Consignatario: (O)

r

,~;~;,~~~:;~;;:;;~;';~~;;';c;"jr "o'o~;;;;~;~;,~lt-";.o~~o;;;';:1.7.;~T~- FECHA Y HORA DE GERTIFICACI0N¡ ~
1

11/04/2018 -12:27:35
- ...- -- ,_.~ .._.

FORMA DE PAGO: 99 (POR DEFINIR), EFECTO FISCAL AL PAGO.
METODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Ca'ltidad 1Unid~(:I (Clave) 1 Código (Clave) 1 Descripción 1 Unitario Importe

./20.00IpIEZA (H87) 108025(47131604) IESCOBA VENECIANA IDEAL 1 32.80 656.00
ImpuestosTrasladadosdel Concepto (002)IVA- Tasa0.160000 Base 656.00 Importe 104.96

~.OoIPIEZA (H87) Ip-94 (47131602) IFIBRA MN900104378 SCOTCH BRITE C/ESPONJA (0437-8) 3M 1 12.29 245.80

ImpuestosTrasladadosdel Concepto (002)IVA- Tasa0.160000 Base 245.80 Importe 39.33

A5.00ICAJA (XBX) 121042(47121701) I~OL. S. EST. CAN LlNERS NEGRA 24X24 6MC. (R) C/1000
1

246.65 3,699.75PZS.(S242406B
ImpuestosTrasladadosdelConcepto (002)IVA-Tasa0.160000 Base 3,699.75 Importe 591.96

/1OO.OOIPIEZA(H87) 1121051(47131829) IPASTILLA PITANQUE AZUL 48 GR. WIESE 1 7.36 736.00

ImpuestosTrasladadosdelConcepto (002)IVA- Tasa0.160000 Base 736.00 Importe 117.76
SEllO DIGITALDEL CFDI

(;I1:i\j ~ ~(;IS61nq7dnZCclYT7UxDjHONDtVookRXjntV4hQRllWOcOhEISEhfc4K79xS6xw1y4HZPxeNUlY84TI+iuwyqxuf7nWlgOARfjRcY9nvuadybCgj495d8If
9mmvg7XVhldOFwteD6knGht5DJHCJmeukdCI4smx80XTZRYmrPJTJD3vXFPeZ4ugul8fHZ+KAbzPZOZ3lq9lwcnnDOue7vWhalOYGQnkEyNTiq fm 9 ,.?S2Xt26f+lx4ybzcdfepfFOvBeTvPKQJkQ/JriDEC2rZMyORkltC7qy/l2iEvBA5DhYZr3ZpPOvOXyXFqoHWAW6XBRI3Z0Q+NKUZiXFbo4vcOgi60Hn
w== I ~~F:::::I,~

CADENAORIGINALDEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITALDEL SAT
~~ ,~

111.11532C2586-6FF4-4654-95BO-101F7215C24512018-04-11T12:27:35IASE0209252Q1IS6Inq7dnZCclYT7UxDjHONDtVookRXjntV4hQRIlWOcO
~.,~ 0;;'1'=

hEISEhfc4K79xS6xw1y4HZPxeNUlY84TI+iuwyqxuf7nWlgOARfjRcY9nvuadybCgj495d81f9mmvg7XVhldOFwteD6knGht5DJHCJmeukdCI4smx80 Itl~XTZRYmrPJTJD3vXFPeZ4ugul8fHZ+KAbzPZOZ31q91wcnnDOue7vWhaIOYGQnkEyNTiqS2Xt26f+lx4ybzcdfepfFOvBeTvPKQJkQ/Jri DEC2rZMyO
~ ~~Rk/tC7qy/L2IEvBA5DhYZr3ZpPOvOXyXFqoHWAW6XBRI3Z0Q+NKUZiXFbo4vcOgi60Hnw==10000100000040448116111

[!] .~,~.z.¡~',
SEllO DIGITALDELSAT
RXiw7pa9huEllwPj3qb+Mrlj+XHVUJBsQTd60nXzoi6AFglfMQXy5rPhjRJCxllN l5BQ 1KP9/n7KdJIjxGEnSH+HVgtXIDC+Vb1p9XJlkQMArwdYNkq
d++NmHnHq1Oi9pqZZv1AfUEAvEymD/18ClmyJwpEkFBQExC9lugjuQsPa87CCz79ZEuFJtlhl YZ20pVn5PICv/nNBv3Y3NUpJ+KbYBTDcM7c4Gk
qW6AGS7SMbIEieFKwYKt40+CIACzV509IBnFdC/11HBQAVxqdzNpufLKW3gZKOzsFIJDGVRETQVzs9W102d/KuZEVZBcapQdewQtvES4UBg
m2KzYR2ZA==

RFC DEL PROVEEDOR DECERTIFICACION:ASE0209252Q1

IN FORMACION ADI~IONAL
Orden de Compra: (68 TER), Fecha de Vencimiento: (11/04/2018) [No, Cliente: (91197), No. Referencia Origen: (N/A)

Tipo (1) Ingreso
Versión: 3.3

DATOS CLIENTE:
NOMBRE: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA INFORMACION PUBLICA y PROTECCION DE DATOS PERSONALES

DEL ESTADO DE JALlSC J
RFC: ITI050327CB3 / CIUDAD: GUADALAJARA, LOC.: GUADALAJARA, JALISCO, Jalisco, MEX/

DOMICILIO: AV. VALLARTA, No. 1312, COL: AMERICANA, CP: 44160

DOMICILIO: PALMAS, No. 50, CP: 44467, COL: RINCON DELAGUAAZUL

CIUDAD: GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
EXPEDIDO EN: CP: 44467, GUADALAJARA. JALISCO

--GRUPO--

PAPEL ORO
".

FECHA- HORA
11/04/2018 - 12:27:00

TELEFONOS: 01 (33) 3942-8600, 01 (33) 1378-6500
Correo: ventas a eloro.com.mx

PAPEL ORO, S.A. DE C.V.

93443-FACJFACTURA:POR0211149D1RFC:

vanguardia en sistemas de higiene

1

1. Eliminado nombre de conformidad con el art²culo quincuag®simo 
octavo, fracci·n I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal 
identificativo.



-
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Coordinación de
RecUSOsMateriales

Recibíde confbmidlad~

Fecha: 1 ~~ I~ ~

Firma: ___:~~----

itei
IMPORTE EN LETRA: (SEIS MIL CIENTO NOVENTAY UN PESOS 56/100 M.N.)

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
SUBTOTAL:

IVA:

r Cantit!!id IUriidatl'(Clavej I Código (Clav~) l' - . '\' Dest~lpcLó" + ~ J tlAita~¡~~";:.J~ Import~

REGIMEN FISCAL: 601 (General de Ley Personas Morales)
USO CFDI: G03 (GASTOS EN GENERAL)
MONEDA: MXN, TIPO DE CAMBIO: 1

5,337.55
0.00

5,337.55
854.01

6,191.56 /TOTAL:

F~..:t-g~~E:;jf~~G~~~~=~~;:~~
FORMA DE PAGO: 99 (POR DEFINIR), EFECTO FISCAL AL PAGO.

METODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDQ1_

DOMICILIO: AV.VALLARTA, No. 1312, COL: AMERICANA, CP: 44160
Tipo (1)Ingreso
Versión: 3.3

CIUDAD: GUADALAJARA, LOC.: GUADALAJARA, JALISCO, Jalisco, MEXITI050327CB3RFC:

DATOSCLIENTE:
NOMBRE: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA INFORMACION PUBLICA y PROTECCION DE DATOS PERSONALES

DEL ESTADO DE JALlSC

DOMICILIO: PALMAS, No. 50, CP: 44467, COL: RINCON DELAGUAAZUL
CIUDAD: GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
EXPEDIDO EN: CP: 44467, GUADALAJARA, JALISCO

--_ GRUPO '--

PAPEL RO
PAPEL ORO, S.A. DE C.V.

FECHA- HORA

11/04/2018 -12:27:00

TELEFONOS: 01 (33) 3942-8600, 01 (33) 1378-6500
Correo:ventas a eloro.com.mx

93443-FACJFACTURA:POR0211149D1RFC:

Vanguardia en sistemas elehigiene



o Ramos Vargas
Representa e legal de la empresa

Papel oro S.A. de C.v.

1 .-rmnow 1P d r;n.....t.----

• •
PAPEL ORO, S.A. DE C.V.
Av. Las Palmas No. 50

Col. Rincón del Agua Azul
c.1> ~~467 Tel: 3t)42-~6-00
I( r... I'UI<-U~I iJ-p)i)j

ATENTAMENTE

Se extiende la presente para los fines conducentes.

Por medio de la presente yo, Antonio Ramos Vargas en mi carácter de
representante legal hago constar formalmente nuestro DESISTIMIENTO en el
renglón NO.15 adjudicada en el fallo de la LICITACiÓN PÚBLICA LOCAL
LPLSCC-10/2018 para la adquisición de bienes que se describe a continuación:
"INSUMOS PARA LA LIMPIEZA DEL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA,
INFORMACION PÚBLICA y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL
ESTADO DE JALISCO", esto debido a que no es posible sostener el precio
indicado en el renglón antes mencionado de nuestra propuesta económica.

Guadalajara, Jalisco a 20 de Marzo de 2018

CARTA DE DESISTIMIENTO

1,2

1. Eliminado, firma de conformidad con el art²culo quincuag®simo octavo, fracci·n I, de los (LGPICR), por tratarse de un dato personal 
identificativo.
2. Eliminado nombre de conformidad con el art²culo quincuag®simo octavo, fracci·n I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal 
identificativo.



ImprímtrCerrar

BBVA BANCOMER, S.A., JNSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BaVA BANCOMER.

,rp La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de
I...V Banca en Linea.

0076892087

PAPEL ORO SA DE CV

$6,191.56"- '................ _- .- "._~
13/04/2018

.,'

- 1fT\ El envio de los,fOIl~,osen la cLl~nta del beneficiario qu?dará efectuado en el transcurso del dla. Le recomendamos
\.Y veriflcar su aplicación en la opción de Saldos y rnovuruentos de su cuenta de retiro,. . ,.

0100653144Cuenta de depósito:

Nombre del tercero:

Importe:

Fecha de operación:

Folio de Internet:

0171750852Cuenta de retiro:

Resultado del traspaso

13/04/2018

Traspasos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con I sin chequera
INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO D

COMPROBANTE

13/04/20164:33:41 PM

aOVA Bancomer



1/1https:/lmail.google.com/maillu/OI#search/AMERICN162bc18aad6809ac

D...ItH.. ~ "'ni .....,.............0., a., r.:Q 100'.\ .-4 "' n r.:o

.:. Haz elle aqul para B~~po[)Qer o para R~.emi.ar.

A Monserrat Esparza e
., por \)6\) to pr('(JLUltlJ

Este correo constituye sólo uno reterencla de lo!> términos en que Se! realizó la operación, el único comprobnnte
ofldal es el estado de cu~nta de enoques que enure e! GFBBVA BanCC)Iller, S.A,.

A Proveedores ITEI
~ Tú. esto 01;or hurario .. QI

•
Fabloll! CI~neros Avl,
mil 9fl.lclUS mi cnurc

•
Nadla Bllatril. Zavala
Tu; 110111

~\ Mill'ill(i Rosario Pall11
·,W grnrola:t

pulmas PMaIIZ<lCIOI1MENSAJE:

79239027folio Internet

•
Jonathan Cristóbal IV
Tu ya Vdnlonos!

+
12 de Abril de 2018, 3:00:06 PM

~ Alejandra

$16.35Importe de la operación

Borradores (1)

Más

Cuenta ce eccncEnviados

INST DE TRANSP INF P UD Y PROT DE DAT PER OEL eoo DE
JAL

Titular de cuel\t~de abono
Recibidos (4)

Destacados

PAPEL ORO SA DE CVTitular de cuenta de cargoll1H)A(:TilR

AMERICA-, itei
RV: Transferencia Banca en U¿Yznea- alejandra.gonzalez@iteLorg.mx- Correo de Instituto de Transparencia, Información Pública y Pr...14/5/2018

MásMover a RecibidosCorreo
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Firma de aceptacion
Coordinación de

Recusos Materiales

SUMA 16% 2,130.00

SUMA TASA 0% 0.00
SUBTOTAL 2,130.00
DESCUENTO .00
SUBToTAL 2,130.00
LE.P.S.8% .00
16% I.V.A. 340.80
TOTAL: 2,470.80

I MPORTE CON LETRAS
DOSMIL CUATROCIENTOSSETENTAPESOSMXN80/100M.N.

PAGARÉ • •
Debo (emos) y pagaré (mos) a la orden de GENERICOS DE LIMPIEZAI Jesta ciudad de
Guadalajara. Jalisco, o donde se requiera, el dla 22/0312018

DOSMIL CUATROCIENTOSSETENTAPESOSMXN80/100M.N.

valor de la mercancía que he recibido a mi (nuestra) entera satlsfaceió ste ar re til y esta regido
por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito en su Art. 173IY.¡;;.9J~~Il9,L.9,..~ú'rgaré
Domiciliado, la falta de pago oportuno causara intereses del 6% '''''1,.~~~''

Cadena original del complemento de certificación digital del SAl
111.117BE164F1-8D9B-4BB7-9E2E-045C8F45607312018-03-22T16:41 :391TSPuuu(:¿4uvvbl
CLOiAdmfv NP4S+eRGSI+KMcP5Kp2XrgmpF/FI+HY uPu4Y sK8+vaz IqUISshTH5KWr4SEyobnAm6HXYV 3XcLOA ppSgOOy ZcONu6uR
IFbuj11cRne1lqeBfubfgIYjzKmKvOCJU911 y nmWhH15Q34f9Ns UIcNPcc PqS1dI2M3ZgUeOWv 1Z2ehlaEo2DA LdcXOW h9ZMRFf 1
Sello digital del SAT:
jah39rSCuHrFgV +k6TY +OZnceAXf COlA OC218DgOczV FQYQRinHijreLD4dXOa Hel1gY KHcw EGTOGOKx mtpGOkzQzCoDE4436nA L
w SRc/6jch+vinvd7 4XsUN2SZB+7DcjmZAaleD76cKBiw EyfNsjkln3pBFH72gaEHUrgtf8e 7Y +q1 uxx6tdVyWCzw 93TH3101qTC7

EFECTOS FISCALES AL PAGO.

.
Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000407612027

N úmero de serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000404163869

"Este documento es una representación Impresa de un CFDI"
Folio fisca 1: 7BE164F1-8D9B-4BB7 -9E2E-045C8F456073

Fecha y hora de certificación: 2018-03-22T16:41:39

Sello digital del CFDI:
CLOiAdmfvNP4S+eRGSI+KMcP5Kp2XrgmpF/FI+HYuPu4YsK8+vaziqUISshTH5KWr4SEyobnAm6HXYV3XcLOAppSgOO
IFbuj1lcRne 1lqeBf ubfglY jzKmKvOCJU911ynmWhHI5Q34f9Ns UIcNPcc PqS1d12M3ZgUeOWv1Z2ehlaEo2DALdcXOw h9ZM

GUADALAJARA. JALISCO USO DECFDI (G03)Gastos en general
A • F • e 1TI050327CB3 J C.P. 44160 j

CONDICIONES LUGAR DE EXPEDICION No. PEDIDO ENVIAR A:
22103/2018 Guadalajara, Jalisco. 68 lETRA

CANTIDAD CODIGO CVE.FISC. DESCRlPCION UNIDAD %DESC % I.V.A I.E.P.S. PRECIOUNI IMPORTE

H87 o/c0 % 16.00 % 0.00 35.50
426.00

12.00 0302182 47131816 AROMA WlESE AUTOMATICO EUMINADOR DE OLO PIEZA

H87 O/C0 % 16.00 % 0.00 35.50
426.00

12.00 0302194 47131816 AROMA WlESE AUTDMATICO MANZANA VERDE 180 PIEZA

H67 0/c0 % 16.00 'lo 0.00 35.50 426.00
1200 0302188 47131816 AROMA WlESE AUTOMATICO OCEAN MIST 180GR PIEZA

H87 %0 % 16.00 'lo 0.00 35.50 426.00
1200 0302191 47131816 AROMA WlESE AUTOMATICO HAWAlAN G 180GRS PIEZA

H87 o/c0 % 16.00 % 0.00 35.50 426.00
12.00 0302181 47131816 AROMA WlESE AUTOMATICO CEREzA 180GRS PIEZA

(601)General de Ley Personas Morales

REGIMEN FISCAL:CLIENTE No. 1435
VENDIDO A:

INST. DE TRANS. INF. PUB. Y PROT. DE DAT. PERS. DEL EDO. DE JAL/
AV. VALLARTA 1312./

AMERICANA V

FORMA Y M ErODO DE PAGO (PPD)Pagoen parcialidadeso diferido

(03 )Trans ferencia

FECHA:
2018-D3-22T16:41 :29

L___

EXPEDIDAEN GUADALAJARA JAL.
TlPO DECOMPROBANTE (1)lngreso

~ limpieZIO
O .A. N O O S RI Lt 0---;;' T U -f S. J"-;:-C-l"O
GENERICOSDE LIMPIEZA, S. DERL.DE C.V.

Primavera No. 1746 Col. el Fresno
C.P. 44900 Guadalajara, Jalisco, M exlco.

TelslFax: 3344-3116,/17, 3070-4031,48,47 Y 37
R.F.C. GLI 0403254M 1

FACTURA
8.39363



DOSMIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS MXN 80/100 M.N.
valor oe la rnercanciaque ne recroioo a mi (nuestra)entera sausraccron.este pagare es mercantil y esta regloo
por la LeyGeneral de TItulas y Operaciones de Crédito en su Art. 173 Y Correlativos por o ser Pagaré
Domiciliado, la falta de pago oportuno causara intereses del 6%

Firma de aceptacion

SUMA 16% 2,130.00

SUMA TASA 0% 0.00
SUBTOTAL 2,130.00

DESCUENTO .00
SUBTOTAL 2,130.00
I.E.P.S.8% .00
16% I.V.A. 340.80

TOTAL: 2,470.80

IMPORTE CON LETRAS
DOSMIL CUATROCIENTOSSETENTA PESOS MXN 80/100 M.N.

PAGARÉ
Debo (emos) y pagaré (mos) a la orden de GENERICOS DE LIMPIEZA, S.DE RL DEC.v. En esta ciudad de
Guadalajara, Jalisco, o donde se requiera, el día 22/0312018 la cantidad de

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
111.117BE164F1-8D9B-4BB7-9E2E-045C8F45607312018-03-22T16:41 :39ITSr--uoul ¿qI..lVVOI

CLOiAdmfvNP4S+eRGSI+KMcPSKp2XrgmpF/FI+HYuPu4YsK8+vaziqUISshTH5KWr4SEyobnAm6HXYV3XcLOAPpSgOOyZcONu6uR
/Fbuj1lcRne1lqeBfubfglYjzKmKvOCJU911ynmWhHISQ34f9NsUlcNPccPqS1dl2M3ZgUeOWvlZ2ehlaEo2DALdcXOwh9ZMRFf1
1/I/"vHMnnlt\l? Plln..,.4I<H"XU 13aOV4h5wSQ8b 1qSzWPrfSGg YOp21/5cRSw78gmW4iVgkeel naZoUv12AiMA 71ZXqQbOoEB3dOqThxn RN
Sello digital del SAT:
jah39rSCuHrFgV+k6TY+OZnceAXfCO/ADC218DgOczVFQYQRlnHijreLD4dXOaHel1gYKHcwEGTOGOKxmtpGOkzQzCoDE4436nAL
wSRc/6jch+vinvd7 4XsU N2SZB+ 7DcjmZAaleD76cKBiwEyfNsjkin3pBFH72gaEHUrgtf8e 7Y+q 1uxx6tdVyWCzw93TH3iO 1qTC7

EFECTOS FISCALES AL PAGO.

Número de serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000404163869

2018-03-22T16:41 :39Fecha y hora de certificación:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 7BE164F1-8D9B-4BB7 -9E2E-04SC8F456073

H87AROMAWIESE AUTOMATICO CEREZA 160GRS4713181612.00....-- 0302181

H87AROMAWIESE AUTOMATICO HAWAIAN G 180GRS4713161612.00 ....._0302191

H87AROMAWIESE AUTOMATICO OCEAN MIST 160 GR4713161612.00 ~ 0302166

AROMAWIESE AUTOMATICO MANZANA VERDE 180 H874713181612.00 ro02194

DESCRIPCIONCANTIDAD CODIGO CVE.FISC.

CONDICIONES
22/03/2018

No. PEDIDO ENVIAR A:

68 TETRA

UNIDAD%DESC % I.V.A I.E.P.S. PRECIOUNI IMPORTE

"!C0 % 16.00 % 0.00 35.50 426.00
PIEZA

°lc° % 16.00 % 0.00 35.50 426.00
PIEZA

"!C0 % 16.00 % 0.00 35.50 426.00
PIEZA

"!C0 % 16.00 % 0.00 35.50 426.00
PIEZA

"!C0 % 16.00 % 0.00 35.50 426.00
PIEZA

r=e ,f

H87AROMAWIESE AUTOMATICO ELIMINADORDE OLO47131816030218212.00

C.P. 44160

LUGAR DE EXPEDICION
Guadalajara, Jalisco.

ITI050327CB3R.F,C

USO DE CFDI (G03)Gastos en general

(601)General de Ley Personas Morales
VENDIDO A:

INST. DE TRANS. INF. PUB. Y PROT. DE DAT. PERS. DEL EDO. DE JAL

AV. VALLARTA 1312

AMERICANA

GUADALAJARA, JALISCO

REGIMEN FISCAL:143SCLIENTE No.

FORMA Y METODO DE PAGO (PPD)Pago en parcialidades o diferido

(03)Transferencia

EXPEDIDA EN GUADALAJARA, JAL.
TIPO DE COMPROBANTI(I)lngreso

FECHA:
2018-03-22T16:41 :29~J~ limpiezg

DANDO BRILLO ». TU ESP,t:.,CIO

GENERICOS DE LIMPIEZA, S. DE R.L. DE C.V.

Primavera No. 1746 Col. el Fresno

C.P. 44900 Guadalajara, Jalisco, Mexico.
Tels/Fax: 3344-3116,/17, 3070-4031, 48, 47 Y 37

R.F.C. GLl0403254M1

FACTURA
8.39363



ImprimirCerrar

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTlPLE. GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

CD El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del cía. L.erecon;e~~amos - 1
verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

Q) La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Linea.

$2,470.80

0060288006

0171750852

0143847403

GENERICOS DE LIMPIE ZA S DE RL DE

06/04/2018

GENERICOS

Cuenta de retiro:

Cuenta de depósito:

Nombre del tercero:

Fecha de operación:

Nombre corto:

Importe:

Folio de Internet:

Resultado de transferencia

Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

INST DE TRANSP INF PUB y PROT DE DAT PER DEL EDO D
06/04/2018

COMPROBANTE

06/04/201812:58:17 PM

onVA Bancorner
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'e'st~documentoesn iepresent,iclÓnImpresa'de ull CFOl ' ", ";'<,:: " ."
~""~,~~ _~. ~ ., ~ ...'" ",~ ..";,,, ...,,,,Y,,, ,>"" • _ .~' .' v~;;' """, _ ,,_

601 - General de LeY' Pii!I"$OntlS Morares ' ' ' ,

FIRMA DE CONFORMIDAD

Por el presente pagaré recon__ deber y __ obllg __ a pagar en esta ciudad o en cualquier otra en que se __ requiera de~AA,"a!,AC
dia de su vencimiento la cantidad de $ Valor recibido en _ _.!:~I~~-:"=~rmlT.!mr:st'fr6ifTli
ampara este pagaré es parte de cantidad mayor, por ia se otorgan otros pagarés con vencimientos posteriores y queda expresamente convenido que no es pagado este documento
precisamente a su vencimiento, se darán por vencidos anticipadamente los demás pagarés a que se refiere esta cláusula. Estepagaré es mercantil y es ido por la LeyGeneral
de Titulas y Operaciones de Crédito en su articulo 173 parte final y articulas correlativos, por no ser pagaré domiciliado. De no verificarse el pago de la e t d que este pagaré
expresael dia de su vencimiento, abonaré el rédito de 5% (cinco por ciento) mensual por todo el tiempo que este Insoluto, sin perjuicio al ca
ello se originen.

RLX09KeSg6UxawU/mShwx+twSL8Q+t+Pz:.¡V36fmIMxYtlUIMKDw3XzUZ4PstKtOxgdelaoThÚKTfqILEG1ZaqpajSOso.QLQt. .' '
n/ceyuMSYH NRUmxatpXFh+UnZjDXe69DxuQSgLU70R!aPgJmKXjZJXxATDGEGfMJ9rRS+em/2cRtqbmJL8gtZmOh4l:!j/i!lIl~ I de co nform Idad
EutQBsXX68tvOWsSIUIMlytSSHPZb2SEBYJ+gCDs2jCvB7cSgr6EjrRMTMhQYuAN7PTHm61TOI+QSUU+esgROUPUJDWPBITu
ZHNP306FrObBtjwr22zJzM3XCkNx9yzKkclTDjUSREut48Ay7Adn7A==

111.1144039Sbc-642a-401a-8acf-b4b9S21222baI2018-03-21Tl8:32:49ICAD100607RY81IEY7mWAeMn7q43haU6ITmEYLhULN;m;;xz;'rc;q~CS;;Z;;20;;Xj;'XV~k;:J+:-;;6;'cd;;;rE~G~tidtiii.iPcIBlii~-¡r----,
W/h098W2R8QJXSuEhJx80gzbIM6kBzcESu8Jqbdqmc72qknBTOX90W3C19LVXlzUbOTKkD7xTdMPUISnDdw33WleOow124pfD+Qr2mlfj4UlvmEhBnRGwB
E7Bxlf2Prwj4s911UAmkPIVmy4p702n+EAVEMyb/ghjKgDAKyQG6Ij7X7SkqurRUJjyPg(ugspYQN2ynOcAcp8kHLRYDjSymbOcxjDyAfawjgKHaycGAUWF1WtOnO
408911

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

17,925.79
2,868.13 ,./
20,793.92

Subtotal , ".
'IVA: '"
TOTAL: ;.

, t::. SAT . Ca.nt~:' 'Unidad Código Descripción Valor uni. Importe
52152200 3.00 CAJAC/12 01AXI400 AXION LIMON LIQUIDO 400 ML. 138.52 415.55

14111701 50.00 PAQUETE 06ELI6053 PAÑUELOFACIALELITE PREMIUMHD 36/90 HOJAS 9.25 462.50

14111704 60.00 CAJA 06ELI6695 ROLLOHIGIENICO ELITE 250 MTS. 260.00 15,600.00

14111703 10.00 CAJA 06ELI6015 TOALLAINTERDOBLADAELITE BCAHD 20/100 PZAS. 144.77 1,447.74

05/04/2018
Guadalajara, Jalisco
VENTASGOBIERNO

18200
Pago a 30 días
09:00 - 12:00 HRS

c.r. 44160

INSTITUTO DETRANSPARENCIA INFORMACION PUBLICA y PROTECCI
AV. VALLARTA 1312
AMERICANA, GUADAlAJARA
JALISCO

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA INFORMACION PUBLICA y PROTECCI

Te!. 33.00 3630-5745

21/03/2018 18:27:45
21/03/201806: 18:32:49

00001000000405772058
00001000000406144089c.r. 44160 MEXICOV

RFC.m050327CB3 ~

AV. VALLARTA1312 .,/
AMERICANA,GUADALAJARAv
GUADALAJARAJALISCO /

/'

.~FACTURADO A: '

PACKLIFE S.A. DE C.V.
RFC. PAC130412341
Esteban Alatorre -# 1508 Col. Oblatos
CP.44700 Guadalajara, Jalisco, Mex.

"""'Fl'i:CX URA



"ElaboradoconSal,
Pág.:

RECIBiÓENTREGÓ

Observaciones

Via de Embarque Pedido del Clicn te Nombre del Vendedor

ENVIAR VENTAS GOBIERNO

Pedido Unidad Clave Producto Cantidad c->:1(,477 12 01/\XI400 /\X10N LlI\·10N I.IQlJ 1l)() 4(1) ML. 3.00 [.:t'
11>477 PI)T (161,1.161)53 P:\ÑI,IFI.O FACIAL EI.ITE PREMllJM HD <)(11-10 50,(I() LJ

~
1Id 77 C/\.I/\ OI,¡,:U6695 ROLLO IIIGIENICO ELITE eso MIS, C/I1RL 6(J.OO gI

1<\477 CAlA ()1111.11i(l15 TOAI.L,\ INTERI)()81./\DA ELITE Be/\ liD ~(¡/IO(l 10.(1)

441(10

INSTITUTO DE TR,L\NSI'ARENCIA INrORtvlACION PUllLlCA y
AV. VALL./\RTA# 131:2
i\rvll:RIC/\N/\
(il)¡\[)¡\LAJA.RA .lALISCO

INSTITUTO DE TRANSI'/\RI:NCIA IN170RfvIACIONPUBLICA y
AV. Vi\I.I.¡\RTA# 131:2
/\MI'R IC/\N/\ U 1Ji\ 1)..\1 J\.li\R/\

Folio de la Orden de Embarque:
18200

Fecha de la Orden de Embarque:
Marzo 2 l. 20 IREntregar a:55l;Vendido :1:

Orden de Embarque
RFC1';\C130·1.12:141

'PACKLIFE SA DE CV

·1

1

1. Eliminado, firma de conformidad con el art²culo quincuag®simo octavo, fracci·n
I, de los (LGPICR), por tratarse de un dato personal identificativo.



---------- -

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

( Cerrar l ( Imprimir)

I <D ~-~O'~liSiónge~e~1~a~o~ realizar esta operac:n s~~1-aPljCada:l fi~ d~;~:~;U~d::l~:ner ;~ com~-:a~ante-l
Electrónico de Pago.(CEP) e.n_.lapag!!2_ade ~anxic_o.http's:lIwww.b~nxiGo.org:mx/ceRL . .

I íf' El traspaso se encuentra en proGHSO do vaüdación y aplicación. le recomendarnos veriñcar HIdepósito en el I
\.Y banco destino. __J

PACKLlFE SA DE CV

BNET01001803230000754903

0001547050

CLAVE2

230318

ADMINF

Nombre:
Datos del tercero

Clave de rastreo:

Folio de internet:

Segunda Firma:

Referencia numérica:

Primer firma:

Concepto de pago: F-17253 MAT HIGIENIC

Importe: $20,793.92

Fecha de operación: 23/03/2018

Forma de depósito: MISMO DIA (SPEI)

072320008697177140

TRASPASO A OTROS BANCOS

0171750852

BANORTE/IXE

Cuenta de depósito:

Tipo de operación:

Cuenta de retiro:

Banco destino:

Resultado del traspaso

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO D
23/03/2018

COMPROBANTE

IOBVA Bancomer
iái1

23/03/2018 ·16:15:06
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